WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 12/02/2018 Eroffnung Okonomatsdienst 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 15/02/2018 Kassazettel Webhofer Bruneck - Ankauf von neuen Réader fur Putzwage | 2.2.1.1.01.02.999 24,00 1.476,00
3| 15/02/2018 Kassazettel Webhofer Bruneck - Ankauf Schrauben flr Putzwagen und 2.2.1.1.01.02.999 9,30 1.466,70
4 | 15/02/2018 Kassazettel Pobitzer Bruneck - Ankauf 10 Feuerzeuge fir den Chemier | 2.2.1.1.01.02.999 11,00 1.455,70
5| 15/02/2018 Kassazettel Eurospin Bruneck - Ankauf Verbrauchsmaterialien fir den 2.2.1.1.01.02.999 5,50 1.450,20
6 | 15/02/2018 Kassazettel Eurospin Bruneck - Ankauf Verbrauchsmaterialien fir den 2.2.1.1.01.02.999 3,93 1.446,27
7 | 15/02/2018 Quittung Skigebiet Reinswald - Lifttickets fiir die Schiler (Ski Alpin: Le | 2.2.1.2.01.99.999 230,00 1.216,27
8 | 15/02/2018 Belege Odeon Kino - Eintrittskarten fiir 117 Schiler der Klassen 5B,5C | 2.2.1.2.01.02.005 702,00 514,27
9| 15/02/2018 Quittung SOWI Bruneck - Tickets Stiick "Liebe geht durch den Magen" 2.2.1.2.01.02.005 430,00 84,27

Summe Periode 1.500,00 1.415,73 84,27
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto 84,27 84,27

1| 21/02/2018 Eroffnung 2. Periode Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.415,73 1.500,00
2| 22/02/2018 Quittung BMW Welt - Werksfihrung BMW fir die Klasse 5A Innichen ui | 2.2.1.2.01.02.005 300,00 1.200,00
3| 22/02/2018 Kassazettel Athesia Bruneck - Ankauf Kassette fiir den Okonomatsdier | 2.2.1.1.01.02.001 19,00 1.181,00
4| 22/02/2018 Kassazettel Naturmuseum Sudtirol - Eintritt Naturmuseum fiir die Klas | 2.2.1.2.01.99.999 70,50 1.110,50
51 22/02/2018 Kassazettel Reichhalter Bruneck - Ankauf Philips Frullatore fir das cras 2.2.1.1.01.02.003 119,00 991,50
6 | 22/02/2018 Kassazettel Konsortium Beobachtungsstelle - Eintritte Brennerbasistur | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 901,50
7 | 23/02/2018 Kassazettel CONAD Toblach - Ankauf Lebensmittel fiir die Projekttage . 2.2.1.1.01.02.999 7,04 894,46
8 | 23/02/2018 Kassazettel Hobby Shop Toblach - Ankauf Lebensmittel fiir die Projektt | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 884,46
9 | 23/02/2018 Kassazettel Hobby Shop Toblach - Ankauf Lebensmittel fur die Projektt | 2.2.1.1.01.02.999 30,00 854,46
10 | 23/02/2018 Kassazettel Despar Gsies - Ankauf Lebensmittel fur die Projekttage an 2.2.1.1.01.02.999 23,72 830,74
11 | 23/02/2018 Kassazettel Tempele Innichen - Ankauf Lebensmittel fiir die Projekttag 2.2.1.1.01.02.999 8,56 822,18
12 | 23/02/2018 Kassazettel Tempele Innichen - Ankauf Lebensmittel fiir die Projekttag 2.2.1.1.01.02.999 87,02 735,16
13 | 23/02/2018 Kassazettel Tempele Innichen - Ankauf Lebensmittel fiir die Projekttag 2.2.1.1.01.02.999 10,49 724,67
14 | 23/02/2018 Kassazettel Despar Innichen - Ankauf Lebensmittel fir die Projekttage 2.2.1.1.01.02.999 35,39 689,28
15| 23/02/2018 Kassazettel Papyrex Bruneck - Ankauf Kartone, Behdlter fir Naturkosn | 2.2.1.1.01.02.999 41,14 648,14
16 | 23/02/2018 Kassazettel Apotheke Olang - Ankauf Naturkosmetika fir die Projektta | 2.2.1.1.01.02.999 104,65 543,49
17 | 23/02/2018 Kassazettel Baumschule Olang - Ankauf Krduter fiir Naturkosmetika fi | 2.2.1.1.01.02.999 16,40 527,09
18 | 23/02/2018 Kassazettel Puerari - Ankauf Stempelkissen fiir das Blro 2.2.1.1.01.02.001 5,15 521,94
19 | 28/02/2018 Kassazettel Hofer KG Sillian - Ankauf Lebensmittel fiir das Projekt der 2.2.1.1.01.02.999 48,94 473,00
20 | 28/02/2018 Kassazettel Eurospin Bruneck - Ankauf Lebensmittel fir das Projekt de 2.2.1.1.01.02.999 36,30 436,70
21 | 28/02/2018 Kassazettel Supertip Bruneck - Einkauf fur das Projekt Gesundheitserz | 2.2.1.1.01.02.999 122,31 314,39
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 28/02/2018 0 | Kassazettel Eurospin Bruneck - Einkauf fir das Projekt Gesundheitserz | 2.2.1.1.01.02.999 6,59 307,80
23 | 28/02/2018 0 | Kassazettel Papyrex Bruneck - Ankauf Laminierfolien fir die Mediothek | 2.2.1.1.01.02.001 17,51 290,29
24 | 28/02/2018 0 | Kassazettel Papyrex Bruneck - Ankauf Handschuhe und Wischmop, dri 2.2.1.1.01.02.999 149,00 141,29
Summe Periode 2 1.500,00 1.358,71 141,29
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 141,29 141,29
1| 01/03/2018 Eréffnung 3. Periode Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.358,71 1.500,00
2| 01/03/2018 Kassazettel Restaurant Xund - Mittagessen der Schiler der 4. Klasse z 2.2.1.2.01.12.999 276,00 1.224,00
3| 01/03/2018 Kassazettel Konsortium Beobachtungsstelle - Eintritt fir die Schilerd | 2.2.1.2.01.02.005 95,00 1.129,00
4 | 07/03/2018 Kassazettel Sapelza R&C. KG - Ankauf Rader fir das Trampolin (die alt | 2.2.1.1.01.02.999 18,00 1.111,00
51 07/03/2018 Kassazettel Apotheke Hochpustertal - Dringender Ankauf Verbrauchsm | 2.2.1.1.01.02.999 124,41 986,59
6 | 07/03/2018 Kassazettel Tempele KG Innichen - Ankauf Waschmittel, welches fertig | 2.2.1.1.01.02.999 9,99 976,60
7 | 07/03/2018 Quittung SOWI Bruneck - Theater Olymp SOWI Bruneck Leonie Carla, 2.2.1.2.01.02.005 280,00 696,60
8 | 15/03/2018 Zugtickets, StraBenbahntickets und Museum - Lehrausgang der Klasse | 2.2.1.2.01.02.005 193,10 503,50
9| 15/03/2018 Ticket Stadttheater Bruneck - Theater 08.03.2018 Schiler WFO Brune | 2.2.1.2.01.02.005 140,00 363,50
10 | 16/03/2018 Quittung BMW Minchen - Eintritte Klasse 5B BMW Werk Miinchen 2.2.1.2.01.02.005 150,00 213,50
11| 21/03/2018 Quittung Tinkhauser GmbH - Dringender Ankauf Toner WFO Innichen. 2.2.1.1.01.02.001 145,91 67,59
Summe Periode 1.500,00 1.432,41 67,59

28.01.2021 - 12:27
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto 67,59 67,59

1| 21/03/2018 Abrechnung Nr. 3 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.432,41 1.500,00
2 | 23/03/2018 Kassazettel CONAD Supermarkt - Ankauf Verbrauchsmaterialen fur del | 2.2.1.1.01.02.007 3,61 1.496,39
3| 23/03/2018 Lebensmittel Horvat - Ankauf Verbrauchsmaterialen fir den Physik-Ch | 2.2.1.1.01.02.007 8,40 1.487,99
4 | 23/03/2018 Kassazettel Eurospar Bruneck - Ankauf Verbrauchsmaterialen fir den | | 2.2.1.1.01.02.007 3,28 1.484,71
5 23/03/2018 Kassazettel Eurospin Bruneck - Ankauf Verbrauchsmaterialen fir den F | 2.2.1.1.01.02.007 2,57 1.482,14
6 | 23/03/2018 Kassazettel MPreis Bruneck - Ankauf Verbrauchsmaterialen fiir den Ph» | 2.2.1.1.01.02.007 17,96 1.464,18
7 | 23/03/2018 Kassazettel L “isola dei tesori - Ankauf Verbrauchsmaterialen fiir den P 2.2.1.1.01.02.007 5,00 1.459,18
8| 23/03/2018 Kassazettel Eurospin Bruneck - Ankauf Verbrauchsmaterialen fiir den F 2.2.1.1.01.02.007 5,57 1.453,61
9 | 04/04/2018 Kassazettel More Than Music Shop - Ankauf Zubehor fur Schulband. Ki 2.2.1.1.01.02.999 32,40 1.421,21
10 | 04/04/2018 Kassazettel Reichhalter Bruneck - Ankauf Batterien flir Mikrofon. 2.2.1.1.01.02.999 3,80 1.417,41
11 | 18/04/2018 Kassazettel More Than Music Shop - Ankauf Wechselschalter Gitarre fU | 2.2.1.1.01.02.999 23,90 1.393,51
12 | 26/04/2018 Kassazettel Buchladen am Rienztor - Ausstellung Gutschein fur Referer | 2.2.1.1.01.02.009 25,00 1.368,51
13 | 26/04/2018 Kassazettel MPreis Bruneck - Ankauf Materialien flr den Chemie- und 2.2.1.1.01.02.007 14,30 1.354,21
14 | 26/04/2018 Kassazettel Eurospin Bruneck - Ankauf Materialien fiir den Chemie- un 2.2.1.1.01.02.007 5,17 1.349,04
15 | 26/04/2018 Kassazettel Demattia KG - Ankauf Materialien fir den Chemie- und Ph' | 2.2.1.1.01.02.007 6,18 1.342,86
16 | 26/04/2018 Kassazettel Webhofer Bruneck - Ankauf Materialien fir den Chemie- ur | 2.2.1.1.01.02.007 3,90 1.338,96
17 | 26/04/2018 Kassazettel Trenker Bruneck - Ankauf Materialien flir den Chemie- und 2.2.1.1.01.02.007 4,06 1.334,90
18 | 26/04/2018 Kassazettel Demattia Bruneck - Ankauf Materialien fir den Chemie- ur | 2.2.1.1.01.02.007 57,83 1.277,07
19 | 27/04/2018 Kassazettel Naturmuseum Bozen - Eintritt Naturmuseum fir die Klass | 2.2.1.2.01.02.005 89,30 1.187,77
20 | 02/05/2018 Kassazettel CONAD Supermarkt - Ankauf Attak fir die WFO Innichen ( 2.2.1.1.01.02.001 6,87 1.180,90
21| 02/05/2018 Quittung Blindenzentrum Bozen - Eintritt Klasse 1A im Rahmen des Pri | 2.2.1.2.01.02.005 105,00 1.075,90
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 03/05/2018 Quittung SOWI Bruneck - Musiktheater ,Schneerdschen, Dornwittchen | 2.2.1.2.01.02.005 75,00 1.000,90
23| 03/05/2018 Kassazettel Forbiker Bruneck - Reperatur Reifen Fahrrad der Schule 2.2.1.2.01.07.005 10,00 990,90
24 | 16/05/2018 Beleg Blindenzentrum St. Raphael - Fiihrung Dunkelparcour Klasse 5E 2.2.1.2.01.02.005 75,00 915,90
25 | 16/05/2018 Beleg Stadtflihrung Prag - Beleg fiir Stadtfiihrung Prag, Klasse 4A Inni | 2.2.1.2.01.02.005 200,00 715,90
26 | 16/05/2018 Beleg Landesbank Hessen - Eintritte fir die Klasse 4A (Projekt Brussel | 2.2.1.2.01.02.005 225,00 490,90
27 | 16/05/2018 Kassazettel Choco Story - Eintritte fir die Klasse 4A (Projekt Brissel) - | 2.2.1.2.01.02.005 202,50 288,40
28 | 17/05/2018 Kassazettel Pezzei Christian - Ankauf Teppich flr die Eingangshalle 2.5.1.1.99.99.999 39,00 249,40
29 | 23/05/2018 Quittung Schloss Trauttmansdorf - Tickets fiir die Ddaktik und Fihrun 2.2.1.2.01.02.005 126,00 123,40

Summe Periode 4 1.500,00 1.376,60 123,40
28.01.2021 - 12:27 6/13




WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 123,40 123,40
1| 23/05/2018 Abrechnung Nr. 4 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.376,60 1.500,00
3| 23/05/2018 Kassazettel Xsund Terlan - Eintritt Klettergarten Klasse 3A WFO Brune: | 2.2.1.2.01.02.005 210,00 1.290,00
4 | 23/05/2018 Kassazettel 2.2.1.2.01.02.005 110,00 1.180,00
5| 23/05/2018 Kassazettel Athesia Bruneck - Ankauf Einbandrollen fir die WFO Innict | 2.2.1.1.01.02.001 5,90 1.174,10
6 | 23/05/2018 Kassazettel Handlung Kuehbacher - Ankauf Knabbergeback fir den Me | 2.2.1.1.01.02.011 7,35 1.166,75
7 | 23/05/2018 Kassazettel AVM SpA - Traghetto Venedig Klasse 4A Innichen am 10/0 2.2.1.2.01.02.005 144,00 1.022,75
8 | 23/05/2018 Kassazettel MUSE Trient - Eintritt der Klasse 2C in das Museum MUSE 2.2.1.2.01.02.005 76,00 946,75
9 | 24/05/2018 Kassazettel Eurospin Bruneck - Ankauf Becher fir den Chemieunterricl 2.2.1.1.01.02.007 2,81 943,94
10 | 24/05/2018 Kassazettel Webhofer Bruneck - Ankauf Wechselboxen und Schraubzw 2.2.1.1.01.02.007 99,00 844,94
11 | 24/05/2018 Kassazettel Gatterer Bruneck - Ankauf Produkte fir die Anfertigung vo 2.2.1.1.01.02.007 4,76 840,18
12 | 24/05/2018 Kassazettel Tempele Innichen - Ankauf Lebensmittel fir Biologieunterr | 2.2.1.1.01.02.007 2,95 837,23
13 | 24/05/2018 Kassazettel Tempele Innichen - Ankauf Lebensmittel fir Biologieunterr | 2.2.1.1.01.02.007 2,89 834,34
14 | 30/05/2018 Kassazettel Xsund Terlan - Eintritt Hochseilgarten im Rahmen einer Lel | 2.2.1.2.01.02.005 285,00 549,34
15| 30/05/2018 Beleg Osterreichische Computer Gesellschaft 2.2.1.2.01.04.999 110,00 439,34
16 | 01/06/2018 Kassazettel Naturmuseum Sidtirol - 16 Schiler Klasse 2 A Innichen M | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 391,34
17 | 06/06/2018 Quittung Jugenddienst Bruneck - Musical Jugenddienst Bruneck 23 Sct | 2.2.1.2.01.02.005 115,00 276,34
Summe Periode 1.500,00 1.223,66 276,34

28.01.2021 - 12:27
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 276,34 276,34
1| 06/06/2018 Abrechnung Nr. 05 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.223,66 1.500,00
2| 07/06/2018 Kassazettel Naturmuseum Sidtirol - Eintritt Naturmuseum 14 Schiler 2.2.1.2.01.02.005 65,80 1.434,20
3| 07/06/2018 Kassazettel Demattia Bruneck - Ankauf versch. Materialien fir den Phy | 2.2.1.1.01.02.007 12,64 1.421,56
4 | 07/06/2018 Kassazettel Eurospin Bruneck - Ankauf versch. Materialien fir den Phy | 2.2.1.1.01.02.007 2,83 1.418,73
5 07/06/2018 Kassazettel MPreis Bruneck - Ankauf Materialien fur den Physik- und C | 2.2.1.1.01.02.007 11,44 1.407,29
6 | 07/06/2018 Kassazettel Demattia Bruneck - Ankauf Materialien fir den Physik- unc | 2.2.1.1.01.02.007 5,64 1.401,65
7 | 07/06/2018 Kassazettel Tempele Innichen - Ankauf dringendes Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 11,66 1.389,99
8 | 08/06/2018 Kassazettel Swarovski - Eintritte Swarovski Klasse 4B, 18 Schiiler (Sct | 2.2.1.2.01.02.005 135,00 1.254,99
9 | 08/06/2018 Kassazettel Swarovski - Eintritte Swarovski Klasse 4A, 17 Schiler (Ha¢ | 2.2.1.2.01.02.005 127,50 1.127,49
10 | 08/06/2018 Quittung Postamt Bruneck - Ankauf Briefmarken It. beiliegender Auflisi | 2.2.1.2.01.14.999 136,50 990,99
11 | 08/06/2018 Kassazettel Issinger Weiher - Eintritt Kletterpark Issinger Weiher Klass | 2.2.1.2.01.02.005 216,00 774,99
12 | 13/06/2018 Kassazettel Brissel - Verschiedene Abrechnungen Mittagessen Schiler | 2.2.1.2.01.02.005 148,40 626,59
13| 13/06/2018 Kassazettel Aquarena - Eintritte der Schiler in die Aquarena Brixen- L« | 2.2.1.2.01.02.005 55,00 571,59
14 | 13/06/2018 Kassazettel Briissel - Abrechnung Unterkunft und Verpflegung Projekt 2.2.1.2.01.02.005 399,46 172,13
Summe Periode 6 1.500,00 1.327,87 172,13

28.01.2021 - 12:27
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 172,13 172,13
1| 13/06/2018 Abrechnung Nr. 06 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.327,87 1.500,00
2 | 15/06/2018 Belege Alpina Tourdolomit - Belege fiir Unterkunft, Fahrt und Versicher | 2.2.1.2.01.02.005 417,50 1.082,50
3| 15/06/2018 versch. Kassabelege - Versch. Kassabelege, Verpflegung und Eintritte 2.2.1.2.01.02.005 155,09 927,41
4 | 15/06/2018 Kassazettel More Than Music Shop - Reperatur Akustische Gitarre fur ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 27,00 900,41
5 21/06/2018 Rechnungen Alpina Tourdolomit - Rechnung Aufenthalt und Versicheru 2.2.1.2.01.02.005 417,50 482,91
6 | 21/06/2018 Versch. Kassazettel Brissel - Verschiedene Kassazettel fir Verpflegun | 2.2.1.2.01.02.005 129,38 353,53
7 | 21/06/2018 Kassazettel Papyrex Bruneck - verschiedene Sachen fiir die Reinigung, | 2.2.1.1.01.05.999 19,76 333,77
8| 27/06/2018 Kassazettel Sportler - Ankauf Schuhe fiir die Turnwarte (Dienstkleidun 2.2.1.1.01.02.004 50,00 283,77
9 | 27/06/2018 Kassazettel Sportler - Ankauf Sportschuhe fir Turnwart (Dienstkleidun | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 233,77
10 | 28/06/2018 Kassazettel MPreis Bruneck - Ankauf Schockoladen fiir Schiiler (Siehe 2.2.1.1.01.02.999 21,40 212,37
11 | 05/07/2018 2 Kassazettel Pezzei Christian - Ankauf Verlangerung fir den Besen ui | 2.2.1.1.01.05.999 11,80 200,57
12 | 26/07/2018 Kassazettel Conrad - Ankauf Leitlack flr den Physik und Chemieunterr 2.2.1.1.01.02.007 43,98 156,59
13 | 26/07/2018 Kassazettel Webhofer Bruneck - Ankauf Mauerkit fiir den Physik- Chen | 2.2.1.1.01.02.007 1,20 155,39
14 | 26/07/2018 Kassazettel Webhofer Bruneck - Ankauf Kleber, Schrauben, Hisen, Stit | 2.2.1.1.01.02.007 9,50 145,89
15| 02/08/2018 Kassazettel Radmdiiller - Dringende Reperatur Rasenméher, da der Rast | 2.2.1.2.01.07.004 47,00 98,89
16 | 02/08/2018 Kassazettel Petrolmatic Bruneck - Ankauf 3 Liter Benzin fiir Rasenmah 2.2.1.1.01.02.999 5,31 93,58
17 | 02/08/2018 Kassazettel Holzfachmarkt - Ankauf Hartwachsél und Leimholz 2.2.1.1.01.02.007 55,30 38,28
18 | 03/08/2018 Kassazettel Demattia Bruneck - Ankauf Posterschienen fiir Plakate (we | 2.2.1.1.01.02.001 2,48 35,80
Summe Periode 7 1.500,00 1.464,20 35,80

28.01.2021 - 12:27
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto - 35,80 35,80
1| 23/08/2018 Abrechnung Nr. 07 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.464,20 1.500,00
2 | 23/08/2018 Kassazettel Puerari Bruneck - Ankauf Etiketten fiir dringenden Druck ( 2.2.1.1.01.02.001 35,70 1.464,30
3| 29/08/2018 Kassazettel Sanitatshaus Max von Zieglauer - Ankauf Schuhe (Schlapr | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.414,30
4 | 30/08/2018 Kassazettel Webhofer Bruneck - Ankauf Kleber fir kleinere Reperature 2.2.1.1.01.02.999 3,80 1.410,50
5 31/08/2018 Kassazettel Sagmeister und Mutschlechner - Ankauf Gesundheitsschut | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.360,50
6 | 31/08/2018 Kassazettel Thomaser Bruneck - Ankauf Schuhe (Schlappen) Dienstkle | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.310,50
7 | 05/09/2018 Kassazettel Supertip Bruneck - Ankauf Putztlicher und Zwirn fur die Ki 2.2.1.1.01.05.999 19,92 1.290,58
8| 12/09/2018 Steuerquittung Tinkhauser - Ankauf 2 Rechnungsbldcke fiir die WFO Ir | 2.2.1.1.01.02.001 11,69 1.278,89
9| 12/09/2018 Beleg Post - Ankauf Kouvert fur den Postversand 2.2.1.2.01.14.002 4,50 1.274,39
10 | 12/09/2018 Kassazettel Sanitatshaus Max von Zieglauer - Ankauf Gesundheitsschli 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.224,39
11| 12/09/2018 Beleg Post - Spesen Post fiir Versand eines Paketes 2.2.1.2.01.14.002 13,90 1.210,49
12 | 13/09/2018 Kassazettel Webhofer Bruneck - Ankauf Rader fir den Putzwagen, wel: | 2.2.1.1.01.05.999 27,00 1.183,49
13| 27/09/2018 Kassazettel Euregio Kulturzentrum - Theaterstiick Rock Opera Klasse ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 224,00 959,49
14 | 27/09/2018 Kassazettel Euregio Kulturzentrum - Eintritt Rock Oper Toblach fir die 2.2.1.2.01.02.005 672,00 287,49
15| 27/09/2018 Kassazettel Puerari - Dringender Ankauf Laminierhillen, Kugelschreibe | 2.2.1.1.01.02.001 47,47 240,02
16 | 04/10/2018 Kassazettel Speikboden AG - Eintritte Speikboden AG - Klasse 2A 2.2.1.2.01.02.005 80,50 159,52
Summe Periode 8 1.500,00 1.340,48 159,52
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto 159,52 159,52

1| 10/10/2018 Abrechnung Nr. 08 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.340,48 1.500,00
2| 12/10/2018 Kassazettel Aldi - Ankauf Matten, welche in der Turnhalle kaputt gegar | 2.2.1.1.01.02.999 19,98 1.480,02
3| 12/10/2018 Kassazettel Eurospin Bruneck - Ankauf Lebensmittel fir Versuche fir L | 2.2.1.1.01.02.007 1,49 1.478,53
4| 12/10/2018 Kassazettel Webhofer Bruneck - Abdeckungen zur Reperatur von Stihl | 2.2.1.2.01.07.005 3,20 1.475,33
51 12/10/2018 Kassazettel Webhofer Bruneck - Materialien zur Reperatur von Regaler | 2.2.1.2.01.07.003 4,60 1.470,73
6| 12/10/2018 Kassazettel Grohe Bruneck - Ankauf Pendeltiirband fir Innichen, da di 2.2.1.2.01.07.003 59,75 1.410,98
7 | 17/10/2018 Kassazettel Aquarena - Eintritt Acquarena Klasse 1A (alle Schiler anw: 2.2.1.2.01.02.005 70,00 1.340,98
8| 24/10/2018 Kassazettel More Than Music Shop Bruneck - Ankauf neue Seiten fir d 2.2.1.1.01.02.999 14,00 1.326,98
9 | 24/10/2018 Beleg Burg Taufers - Tickets 16.10.2018 Besuch Burg Taufers- Klasse . | 2.2.1.2.01.02.005 66,50 1.260,48
10 | 24/10/2018 Beleg Burg Taufers - Tickets 23.10.2018 Besuch Burg Taufers- Klasse . | 2.2.1.2.01.02.005 80,50 1.179,98
11| 31/10/2018 Kassazettel Supertip Bruneck - Ankauf versch. Verbrauchsmittel Chem 2.2.1.1.01.02.007 21,50 1.158,48
12 | 31/10/2018 Kassazettel Eurospin Bruneck - Ankauf versch. Verbrauchsmittel Chem | 2.2.1.1.01.02.999 1,70 1.156,78
13| 31/10/2018 Kassazettel Webhofer Bruneck - Ankauf Turstopper fiir die Klasse der' | 2.2.1.1.01.02.999 13,50 1.143,28
14 | 09/11/2018 Steuerbeleg Tinkhauser - Ankauf versch. Verbrauchsmaterialien fiir da 2.2.1.1.01.02.001 49,85 1.093,43
15| 09/11/2018 Kassazettel Eurospin Bruneck - Ankauf Taschen fir Eisbeutel 2.2.1.1.01.02.001 10,00 1.083,43
16 | 09/11/2018 Kassazettel Elektro Leitner - Ankauf USB Stick - Chemieraum 2.2.1.1.01.02.001 12,90 1.070,53
17 | 15/11/2018 Beleg Quittung OEW - Eintritte OEW "I Daniel Blake" Klasse 4E (11 Scl | 2.2.1.2.01.02.005 55,00 1.015,53
18 | 15/11/2018 Quittung OEW - Eintritte Klasse 4B 19 Schiiler OEW Gegen den Strom 2.2.1.2.01.02.005 95,00 920,53
19 | 15/11/2018 OEW Quittung - Eintritt 80,00 16 Schiller Klasse 5A OEW Filmfestival C 2.2.1.2.01.02.005 80,00 840,53
20 | 15/11/2018 Quittung OEW - Eintritte Gegen den Strom 17 Schiler 2.2.1.2.01.02.005 85,00 755,53
21| 16/11/2018 Beleg OEW - Eintritte Schiiler WFO Innichen 07.11.2018 2.2.1.2.01.02.005 200,00 555,53
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 21/11/2018 Belege TPZ Brixen - Eintritte Klasse 3C (alle Schiler anwesend), Auffi 2.2.1.2.01.02.005 120,00 435,53
23| 21/11/2018 Beleg TPZ Brixen - Eintritte Auffiihrung Rauber TPZ Brixen Realgymna: | 2.2.1.2.01.02.005 105,00 330,53
24| 21/11/2018 Kassazettel Innerhofer - Ankauf Saugglocken fir Toiletten 2.2.1.1.01.05.999 48,00 282,53
25 | 28/11/2018 Kassazettel Sportbar Pfalzen - Nutzung Kegelbahn Pédagogischer Tag '+ | 2.2.1.2.01.02.005 38,70 243,83
26 | 29/11/2018 Beleg Tinkhauser Brixen - Dringender Ankauf Toner Innichen (Maschin 2.2.1.1.01.02.001 85,00 158,83
27 | 06/12/2018 Kassazettel Beileidskarten direkte Angehdrige des Personals - Beileidsl | 2.2.1.1.01.02.001 14,30 144,53
28 | 06/12/2018 Kassazettel Kaufhaus Schéfer - Klebestreifen und Spagat Turnhalle Inr | 2.2.1.1.01.02.001 11,60 132,93
29| 07/12/2018 Kassazettel Webhofer OHG - Kleine Boxen fiir die Versuche im Chemie 2.2.1.1.01.05.006 48,00 84,93
30| 07/12/2018 Kassazettel Eurospar Bruneck - Zahnstocher fiir Versuche um Chemiet 2.2.1.1.01.05.006 5,58 79,35
31| 07/12/2018 Kassazettel Gatterer Backerei - Joghurts fur Versuche um Chemieunte 2.2.1.1.01.05.006 4,76 74,59
32| 07/12/2018 Kassazettel Eurospin Bruneck - Feuerzeuge fir Versuche im Chemieun 2.2.1.1.01.05.006 5,56 69,03

Summe Periode 9 1.500,00 1.430,97 69,03
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto - 69,03 69,03

1| 13/12/2018 0 |Abrechnung Nr. 09 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.430,97 1.500,00

2| 14/12/2018 0 | Besichtigungsbestétigung Confiserie Dengel Rott am Inn - Betriebsbes 2.2.1.2.01.02.005 432,00 1.068,00

3| 14/12/2018 0 |Beleg Puerari Bruneck - Ankauf 4 Stempelmarken fiir den Druck von B 2.2.1.2.01.14.002 128,00 940,00

4| 14/12/2018 0 |Kassazettel Elektro Reichhalter - Ankauf Speicherkarten fiir die Kamer: 2.2.1.1.01.02.006 27,80 912,20

5| 17/12/2018 0 |Kassazettel Athesia Bruneck - Ankauf dringender Blrosachen, welche . 2.2.1.1.01.02.001 47,60 864,60
Summe Periode 10 1.500,00 635,40 864,60
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